令和 4 年 9 月２１日

関係者 各位

介護付き有料老人ホーム いずみ野

管理者 和泉 千恵子

TEL：0586-89-3066

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4 年 9 月２０日、当事業所の職員 2 名、9 月 21 日、入居者様 4 名が新型コロナウ

イルスに感染したことが判明しましたので、ご報告申し上げます。

保健所の指示に基づき、職員と入居者様の PCR 検査と、感染拡大防止対策を行い、健

康観察をしながら対応をしております。

関係各所の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けしておりますが、何卒ご理解ご協力の程

よろしくお願いいたします。